
UCHWAŁA NR XX/160/13
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 18 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art.6 ust.3 w związku z art.5 1 pkt ustawy z dnia 13 września 1966r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Zaręby Kościelne uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/140/2012 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013r., poz.1094), 
po § 3 dodaje § 3a w brzmieniu: „§ 3a. Gmina przejmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki 
służące do odbierania odpadów komunalnych oraz utrzymania tych pojemników w odpowiednim stanie 
sanitarnym, porządkowym i technicznym jako części usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki

Id: 8567B473-F375-497C-888D-60FB167EB02E. Podpisany Strona 1




